ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số:   162   /GM -UBND  Sơn Tây, ngày    28   tháng 10  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………….

      UBND huyện Sơn Tây tổ chức Hội nghị công bố xã đạt tiêu chí loại trừ

bệnh sốt rét năm 2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 và định hướng đến năm

2030 theo Kế hoạch 100/KH-UBND ngày 06/5/2024 của Ủy ban Nhân dân

huyện. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần tham dự:

* Ở tỉnh:

- Mời đại diện lãnh đạo Sở Y tế và lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ y thuộc Sở

Y tế;

- Mời đại diện lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh và đại diện

Khoa Ký sinh trùng -  Côn trùng Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

* Ở huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó Chủ  tịch Thường trực UBND huyện,

chủ trì;

 - Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và

các Tổ chức - Chính trị xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Y tế, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa và

Thông tin, Nội vụ, Dân tộc, Giáo dục và Đào tạo, Lao động - Thương binh và

Xã hội;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;

- Lãnh đạo và phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao

(dự và đưa tin);

- Đại diện Lãnh đạo UBND 09 xã;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Trưởng, phó các khoa, phòng chuyên môn thuộc Trung tâm Y tế huyện;

lãnh đạo và chuyên trách sốt rét Trạm Y tế các xã; y tế thôn bản các xã (mỗi xã

2

01 người); các tập thể và cá nhân được khen thưởng (giao Trung tâm Y tế huyện

mời).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút ngày 01/11/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường (tầng 1) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Y tế và Trung tâm Y tế huyện chuẩn bị đầy đủ nội dung và

các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2024-10-28T16:50:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-28T16:51:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!